
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26.09.2014             № 107 

 

г. Белая Холуница 

 

Об отмене ранее принятого решения Белохолуницкой городской Думы 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Отменить решение Белохолуницкой городской Думы от 29.05.2014 

№ 90 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением 

Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Белохолуницкого  

городского поселения    С.А.Кашин 


